
IHR KOMPETENTER FACHHANDEL VOR ORT Angebote nur gültig vom 09.12.–31.12.2017

ZAUBERHAFTE 
WINTER-DEALS
ZAUBERHAFTE 
WINTER-DEALS

MAGENTA 
SMARTHOME
EIN JAHR 
FOR FREE!
Magenta SmartHome Dienst 
inkl. App

ab dem 13. Monat 4,95 € mtl.5

12 MONATE FÜR 0 EURO!5

WINTER-DEALSWINTER-DEALSWINTER-DEALSWINTER-DEALS

Farbe:

Apple iPhone 8 (64 GB)

                       nur 1,00 €*

          im Tarif MagentaMobil M m. Smartphone6

MagentaMobil M

� g%
Highspeed-Volumen

Flat surfen mit LTE Max2

Flat mobil telefonieren 
in alle dt. Netze

Jetzt mit Magentaeins Vorteil4a:

statt 54,95 € mtl.
nur 41,95 €6, 4a mtl.  
in den ersten 12 Monaten,  
danach 44,95 € mtl.

Smartphone

strea0 on 08si&3a 
Unterwegs Musik streamen 
ohne Verbrauch des
Datenvolumens

Apple iPhone 8 Plus  
nur 99,00 €* 
im Tarif MagentaMobil M  
m. Smartphone6



Huawei Mate 10 Pro

                       nur 1,00 €*

          im Tarif MagentaMobil M m. Smartphone6
Statt 449,95 €

Samsung Galaxy S8

                       nur 1,00 €*

          im Tarif MagentaMobil M m. Smartphone6
Statt 249,95 €

STREAMON BRINGT
DIR ALLE HITS 
AUF DEIN NEUES
GALAXY S8

Smartes Format. Perfekte Performance.

•    Motion Eye™-Hauptkamera und Super-Weitwinkel- 
Frontkamera mit Display-Blitz

•  Kompaktes und wassergeschütztes Design (IP65/68)
•  Leistungsstarke Qualcomm® Snapdragon™ 835 
• Perfekter Sound mit High-Resolution Audio

ENTDECKEN SIE 
JETZT DAS STÄRKSTE 
SMARTPHONE AUF DEM MARKT.

• LEICA Dualkamera Mit F/1.6, 20 MP + 12 MP
• KI-basierte Bewegungserkennung
• Großer 4.000 mAh AKKU Für maximale Laufzeit
• NEUER KIRIN 970 CHIPSATZ
• AndroidTM 8.0 Oreo

MagentaMobil M

� g%
Highspeed-Volumen

Flat surfen mit LTE Max2

Flat mobil telefonieren 
in alle dt. Netze

Jetzt mit Magentaeins Vorteil4a:

statt 54,95 € mtl.
nur 41,95 €6, 4a mtl.  
in den ersten 12 Monaten,  
danach 44,95 € mtl.

Smartphone

strea0 on 08si&3a 
Unterwegs Musik streamen 
ohne Verbrauch des
Datenvolumens

Huawei Mate 10 Pro

                      nur

         im Tarif MagentaMobil M m. Smartphon
         im Tarif MagentaMobil M m. Smartphon

Statt                      nurStatt                      nur

Farbe:

Samsung Galaxy S8

                      nur

         im Tarif MagentaMobil M m. Smartphon
Statt                      nurStatt                      nur

Farbe:

Samsung Galaxy S8 Plus 
Statt 349,95 €  nur 99,00 €* 
im Tarif MagentaMobil M  
m. Smartphone6

MagentaMobil S Young

� g%
Highspeed-Volumen

Statt 39,95 € mtl.
nur 24,95 €1,4 mtl. 

Smartphone

Flat surfen mit LTE Max2

Flat mobil telefonieren 
in alle dt. Netze

Jetzt mit Magentaeins Young Vorteil4:

ne8� strea0 on 08si&3 
Unterwegs Musik streamen 
ohne Verbrauch des
Datenvolumens

)hr -8nge le8te

Sony Xperia XZ1 compact

                       nur 1,00 €*

    im Tarif MagentaMobil S Young m. Smartphone1
Statt 299,95 € €*

   im Tarif MagentaMobil S Young m. Smartphone1

 MAGENTA VERBINDET
 EUCH ENDLOS
 MIT EURER MUSIK

Mobil Musik und Videos streamen –
ohne Datenvolumen zu verbrauchen.*

KOSTENLOS

 ZUBUCHBAR*

* StreamOn ist kostenlos zubuchbar in entsprechenden MagentaMobil Tarifen (ab 
MagentaMobil M) und ermöglicht im Inland das Audio- oder Audio- und Video-
Streaming über teilnehmende Partner ohne Anrechnung auf das Inklusiv-Volumen 
des Basistarifs. Angerechnet werden jedoch das Laden von Covern, Werbung, 
Spiele und sonstige Inhalte, die nicht zum reinen Audio- und Video-Streaming 
gehören. Sofern das Inklusiv-Volumen des Basistarifs durch anderweitige Da-
tennutzung verbraucht und die Bandbreite auf max. 64 KBit/s im Download und 
16 KBit/s im Upload beschränkt wurde, gilt die Bandbreitenbeschränkung auch 
für die jeweiligen StreamOn Optionen. Bei Nutzung im Ausland (Roaming) wird 
das Streaming über Partner-Audio- und Videodienste auf das Inklusiv-Volumen des 
zugrunde liegenden Tarifs angerechnet. 
Ein Angebot von: Telekom Deutschland GmbH, Landgrabenweg 151, 53227 Bonn.

Ein Angebot von:
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STREAMON BRINGT
DIR ALLE HITS 
AUF DEIN NEUES
GALAXY S8

L

MagentaZuhause
16 MBit/s 34,95 €34,95 €

MagentaZuhause
50 MBit/s 39,95 €39,95 €

MagentaZuhause
100 MBit/s 44,95 €44,95 €

M
S

ALLE 
MAGENTA 
ZUHAUSE 

TARIFE

NUR 19,95 € 8

IN DEN ERSTEN 12 MONATEN.8

* Gilt nur in Verbindung mit einem Neuvertrag (24 Monate Laufzeit) und in den abgebildeten Endgeräte- und Tarifkombinationen vom 09.12.–31.12.2017 wenn nicht anders vermerkt oder solange der Vorrat reicht. Druckfehler, Irrtümer und Liefermöglichkeiten 
vorbehalten. Alle Preise in Euro, inkl. MwSt. Bereitstellung der Angebote durch den teilnehmenden Fachhändler. 1) Der monatliche Grundpreis beträgt 29,95 € (ohne Smartphone), 34,95 € (mit Einsteiger-Smartphone), 39,95 € (mit Smartphone) und 49,95 € (mit Top-Smart-
phone). Mindestalter 18 Jahre, Höchstalter 26 Jahre. Bereitstellungspreis 39,95 €. Mindestlaufzeit 24 Monate. Ab einem Datenvolumen von 4 GB wird die Bandbreite im jeweiligen Monat auf max. 64 KBit/s (Download) und 16 KBit/s (Upload) beschränkt. Die Option StreamOn Music ist ko-
stenlos zubuchbar. Kostenloser Testmonat umfasst 31 Tage die Option DayFlat unlimited ab Tarifaktivierung. Nach Ablauf der 31 Tage gilt das Datenvolumen im jeweiligen Tarif. Kostenloser Testmonat der DayFlat unlimited gilt für Neukunden sowie für Bestandskunden bei erstmaligem 
Vertragsabschluss eines MagentaMobil Tarifs. 2) Maximal verfügbare LTE-Geschwindigkeit – u. a. abhängig vom Endgerätetyp und Netzausbaugebiet (max. erreichbare Bandbreiten300 MBit/s im Download und 50 MBit/s im Upload) – ist in den MagentaMobil Tarifen sowie in den Datenta-
rifen Data Comfort ohne Aufpreis inkludiert. Die Übertragungsgeschwindigkeit von bis zu 300 MBit/s im Download ist in immer mehr Ausbauregionen verfügbar. Informationen zum Netzausbau und zur Verfügbarkeit von LTE mit bis zu 300 MBit/s erhalten Sie unter www.telekom.de/netz-
ausbau 3) StreamOn Music ist im Tarif MagentaMobil S Young kostenlos zubuchbar. StreamOn Music ermöglicht im Inland das Audio-Streaming über teilnehmende Partner (Liste unter www.telekom.de/streamon einsehbar) ohne Anrechnung auf das Inklusiv-Volumen des Basistarifs. Ange-
rechnet werden jedoch Daten von Video-Streams, das Laden von Covern, Werbung, Spiele und sonstige Inhalte, die nicht zum reinen Audio-Streaming gehören. Die Audiodienste sind nicht Teil der Option und mit den teilnehmenden Partnern zu vereinbaren. Sofern das Inklusiv-Volumen 
des Basistarifs durch anderweitige Datennutzung verbraucht und die Bandbreite auf max. 64 KBit/s im Download und 16 KBit/s im Upload beschränkt wurde, gilt die Bandbreitenbeschränkung auch für StreamOn Music. Die Option beinhaltet keine Mindestvertragslaufzeit und ist täglich 
kündbar. Bei Nutzung im Ausland (Roaming) wird das Streaming über Partner-Audiodienste auf das Inklusiv-Volumen des zugrunde liegenden Tarifs angerechnet. 3a) StreamOn Music ist im Tarif MagentaMobil M sowie zur Family Card M kostenlos zubuchbar. StreamOn Music ermöglicht im 
Inland das Audio-Streaming über teilnehmende Partner (Liste unter www.telekom.de/streamon einsehbar) ohne Anrechnung auf das Inklusiv-Volumen des Basistarifs. Angerechnet werden jedoch Daten von Video-Streams, das Laden von Covern, Werbung, Spiele und sonstige Inhalte, die 
nicht zum reinen Audio-Streaming gehören. Die Audiodienste sind nicht Teil der Option und mit den teilnehmenden Partnern zu vereinbaren. Sofern das Inklusiv-Volumen des Basistarifs durch anderweitige Datennutzung verbraucht und die Bandbreite auf max. 64 KBit/s im Download 
und 16 KBit/s im Upload beschränkt wurde, gilt die Bandbreitenbeschränkung auch für StreamOn Music. Die Option beinhaltet keine Mindestvertragslaufzeit und ist täglich kündbar. Bei Nutzung im Ausland (Roaming) wird das Streaming über Partner-Audiodienste auf das Inklusiv-Volu-
men des zugrunde liegenden Tarifs angerechnet.  4) Der Rabatt in Höhe von 15 € erfolgt auf den monatlichen Grundpreis des Mobilfunk-Vertrags. Gilt für MagentaEINS Young bei gleichzeitigem Bestehen eines Friends oder Young Mobi funk-Vertrags, z. B. MagentaMobil S Young für 29,95 €/
Monat (ohne Smartphone), und eines MagentaZuhause Surf Vertrags, z. B. MagentaZuhause S Surf (Voraussetzung ist ein geeigneter Router) für 19,95 €/ Monat in den ersten 12 Monaten, danach 29,95 €/Monat. Mindestlaufzeit j weils 24 Monate, Bereitstellungspreis 39,95 € bzw. 69,95 €. 
Endet die Berechtigung für MagentaEINS durch Beendigung des Festnetz- oder Mobilfunk-Vertrags, entfällt der Rabatt und die Vorteilsoptionen werden gelöscht. 4a) Voraussetzung für MagentaEINS ist das gleichzeitige Bestehen eines Mobilfunk-Laufzeitvertrags mit einem monatlichen 
Grundpreis ab 29,95 €, abgeschlossen ab 22.05.2013, und eines IP-Breitband-Vertrags mit einem monatlichen Grundpreis ab 19,95 €. Nicht berechtigt sind Datentarife, CombiCards, reine Telefonietarife und Family Cards. Der Rabatt in Höhe von 10 € erfolgt auf den monatlichen Grundpreis 
des Mobilfunk-Vertrags (gilt nicht für For Friends Mobilfunk- und Festnetz-Tarife). Endet die Berechtigung für MagentaEINS durch Beendigung des Festnetz- oder Mobilfunk-Vertrags, entfällt der Rabatt und alle Vorteilsoptionen werden gelöscht. MagentaEINS ist nicht mit anderen Vorteilsop-
tionen kombinierbar. 5) Im Aktionszeitraum 15.09.–31.12.2017 erhalten Magenta SmartHome Neukunden für die ersten 12 Monate 4,95 € Rabatt auf den monatlichen Grundpreis. Es erfolgt eine Gutschrift in Höhe von 59,40 € (12 x 4,95 €) auf einer der nächsten Telekom Rechnungen. Ab 
dem 13. Monat beträgt der monatliche Grundpreis 4,95 €. Mindestvertragslaufzeit 24 Monate. Die Gutschrift erfolgt nur, wenn Sie Ihr SmartHome System (Home Base bzw. Speedport Smart) innerhalb von 31 Kalendertagen nach Bereitstellungstermin (siehe Auftragsbestätigung) aktivie-
ren. Der späteste Bereitstellungstermin zur Teilnahme an der Aktion ist der 08.01.2018. Für die Nutzung ist ein Starter Paket für 139,99 € bzw. ein Speedport Smart notwendig. Rabatt nicht kombinierbar mit anderen Aktionen oder Vorteilen. 6) Monatlicher Grundpreis beträgt aktionsweise 
bei Buchung bis 31.01.2018 in den ersten 12 Monaten 41,95 € (ohne Smartphone), 51,95 € (mit Smartphone) und 61,95 € (mit Top-Smartphone), ab dem 13. Monat 44,95 € (ohne Smartphone), 54,95 € (mit Smartphone) und 64,95 € (mit Top-Smartphone). Bereitstellungspreis 39,95 €. 
Mindestlaufzeit 24 Monate. Ab einem Datenvolumen von 4 GB wird die Bandbreite im jeweiligen Monat auf max. 64 KBit/s (Download) und 16 KBit/s (Upload) beschränkt.  8) Angebot gilt für Breitband-Neukunden, die in den letzten 3 Monaten keinen Breitbandanschluss bei der Telekom 
hatten, bei Buchung von MagentaZuhause L bis zum 31.12.2017. MagentaZuhause L kostet in den ersten 12 Monaten 19,95 €/Monat, danach 44,95 €/Monat. Voraussetzung ist ein geeigneter Router. Einmaliger Bereitstellungspreis für neuen Telefonanschluss 69,95 €. Mindestvertragslauf-
zeit für MagentaZuhause 24 Monate. Ab dem 13. Monat der Mindestvertragslaufzeit kann auf Wunsch innerhalb der Tarifgruppe (bspw. MagentaZuhause) in einen Tarif mit geringerer Bandbreite gewechselt werden. Die Mindestvertragslaufzeit des neuen Tarifs beträgt 24 Monate. Magen-
taZuhause L ist in ausgewählten Anschlussbereichen verfügbar. Individuelle Bandbreite abhängig von der Verfügbarkeit. 10) Telekom Sport mit Sky Sport Kompakt (Sport TV Option mit Sky Sport Kompakt) ist ein Angebot der Telekom Deutschland GmbH(Telekom) und der Sky Deutschland 
Fernsehen GmbH & Co. KG (Sky). Für Telekom Mobilfunk- und/oder Festnetz-Kunden mit Privatkunden-Laufzeitvertrag inkl. Internet-Flatrate ist das Angebot in den ersten 6 Monaten inklusive, danach 9,95 €/Monat. Gültig bei Buchung bis 31.03.2018. Angebot gilt nicht für StartTV-Kunden. 
Mindestvertragslaufzeit für Telekom Sport 12 Monate, Kündigungsfrist 2 Monate. Mit der Buchung des Angebots erwerben Sie von der Telekom für die Mindestvertragslaufzeit der Sport TV Option einen Voucher, der Zugang zu Sky Sport Kompakt bietet. Die Einlösung des Vouchers erfolgt für 
Sie direkt durch die Telekom per Übermittlung Ihrer Kundendaten an Sky. Sky aktiviert den Zugang zu Sky Sport Kompakt. Die Nutzung einzelner Inhalte ist volljährigen Kunden vorbehalten. 11) Der Aktionspreis gilt bis 31.12.2017. 12) Voraussetzung für die Buchung ist ein bestehender 
MagentaMobil Vertrag mit einem monatlichen Grundpreis von mindestens 34,95 €. Bei Wegfall des bestehenden Mobilfunk-Laufzeitvertrags wird die CombiCard Car 10 in den Tarif Car Connectivity 10 überführt. Dieser entspricht in seinen Leistungen der CombiCard Car 10, der monatliche 
Grundpreis beträgt 29,95 €. Monatlicher Grundpreis für die CombiCard Car 10 beträgt 9,95 €. Mindestvertragslaufzeit 24 Monate. Einmaliger Bereitstellungspreis 39,95 €. Gilt für Datenverkehr in Deutschland und im EU-Ausland. Ab einem Datenvolumen von 10 GB pro Monat wird die 
Bandbreite im jeweiligen Monat auf 64 KBit/s (Download) und 16 KBit/s (Upload) beschränkt. Der Tarif ist nur in Verbindung mit einem von der Telekom freigegebenen, kostenpflichtigen OBD2-Adapter in der OBD2-Schnittstelle eines Fahrzeugs nutzbar. Weitere Voraussetzung zur Nutzung 
ist die CarConnect App. Für einige im Tarif enthaltene Services wird ein GPS-Signal benötigt. 13) StreamOn ist kostenlos zubuchbar in entsprechenden MagentaMobil Tarifen (ab MagentaMobil M) und ermöglicht im Inland das Audio- oder Audio- und Video-Streaming über teilnehmende 
Partner ohne Anrechnung auf das Inklusiv-Volumen des Basistarifs. Angerechnet werden jedoch das Laden von Covern, Werbung, Spiele und sonstige Inhalte, die nicht zum reinen Audio- und Video-Streaming gehören. Sofern das Inklusiv-Volumen des Basistarifs durch anderweitige Da-
tennutzung verbraucht und die Bandbreite auf max. 64 KBit/s im Download und 16 KBit/s im Upload beschränkt wurde, gilt die Bandbreitenbeschränkung auch für die jeweiligen StreamOn Optionen. Bei Nutzung im Ausland (Roaming) wird das Streaming über Partner-Audio- und Video-
dienste auf das Inklusiv-Volumen des zugrunde liegenden Tarifs angerechnet. Ein Angebot von: Telekom Deutschland GmbH, Landgrabenweg 151, 53227 Bonn

• LEICA Dualkamera Mit F/1.6, 20 MP + 12 MP
• KI-basierte Bewegungserkennung
• Großer 4.000 mAh AKKU Für maximale Laufzeit
• NEUER KIRIN 970 CHIPSATZ
• AndroidTM 8.0 Oreo

* Telekom Sport mit Sky Sport Kompakt (Sport TV Option mit Sky Sport Kompakt) ist ein Angebot 
der Telekom Deutschland GmbH (Telekom) und der Sky Deutschland Fernsehen GmbH & Co. 
KG (Sky). Für Telekom Mobilfunk- und/oder Festnetz-Kunden mit Privatkunden-Laufzeitvertrag 
inkl. Internet-Flatrate kostet das Angebot 14,95 €/Monat, für EntertainTV Kunden 9,95 €/Monat. 
Vertragslaufzeit 12 Monate, Kündigungsfrist 2 Monate. Angebot gilt nicht für StartTV Kunden. 
Mit der Buchung des Angebots erwerben Sie für die Laufzeit der Sport TV Option einen Voucher 
von der Telekom, der Zugang zu Sky Sport Kompakt bietet. Die Einlösung des Vouchers erfolgt 
für Sie direkt durch die Telekom per Übermittlung Ihrer Kundendaten an Sky. Sky aktiviert den 
Zugang zu Sky Sport Kompakt.
Ein Angebot von: Telekom Deutschland GmbH, Landgrabenweg 151, 53227 Bonn.

Ein Angebot von:die ganze welt 
des sports

beides
zusammen nur

 9,95 €*

fÜr entertain tv
kunden

K O M P A K T

Weitere Infos unter www.telekomsport.de
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Farben:

GRATIS*

Farben:

SPEEDPHONE 10 
IM WERT VON 39,95 €

+
Zuhause telefonieren und mit bis zu 100 MBit/s surfen.

so g8t, so ghnstig
)hr n8r

19,95 €
mtl. im 1. Jahr.

Danach 44,95 €8 mtl.

Laut connect 
Leserwahl Heft 
07/2017

L
M
S



✓ Mobilfunk ✓ Festnetz ✓ Internet ✓ Service ✓ Zubehör ✓ Geschäftskunden

WIR SIND FÜR SIE DA – OHNE GROSSE WARTEZEIT UND DIREKT VOR ORT!

 NEU: CAR CONNECT

 MEHR INTERNET UND SICHERHEIT IM AUTO

•  Mehr Internet: Ihr Auto wird zum HotSpot – 
mit 10 GB Highspeed-Volumen

•  Mehr Schutz: Benachrichtigung bei  
Autorempler oder Diebstahl

•  Mehr Sicherheit: Sehen, ob Ihre Liebsten 
sicher angekommen sind

Ihre Vorteile:

im Tarif CombiCard Car 10 für 9,95 € 12 mtl.

nur 1 €11

Statt 49,95 €

Jetzt CarConnect Adapter  
sichern!

10 GB HIGHSPEED-VOLUMEN FÜR NUR 9,95 MTL.12




